ΔΙΑΚΗΡΥΞΗ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟ 38/2025
ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΑΝΟΙΚΤΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ

Για την ανάδειξη αναδόχου για τις «Υπηρεσίες συντήρησης Ιατροτεχνολογικού Εξοπλισμού» 
CPV 50400000-9, για τις ανάγκες του  Γενικού Νοσοκομείου Αττικής ΚΑΤ, για ένα (1) έτος, 
προϋπολογισμού 691.700,00€ (εξακόσιες ενενήντα μία χιλιάδες και επτακόσια ευρώ) 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. και δικαίωμα προαίρεσης για άλλο ένα (1) έτος 
προϋπολογισμού προαίρεσης  691.700,00€ (εξακόσιες ενενήντα μία χιλιάδες και επτακόσια 
ευρώ) συμπεριλαμβανομένου  Φ.Π.Α., με κριτήριο κατακύρωσης την πλέον συμφέρουσα από 
οικονομική άποψη προσφορά μόνο βάσει τιμής.

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΥΓΕΙΑΣ ΑΝΑΘΕΤΟΥΣΑ ΑΡΧΗ:
1η ΥΓΕΙΟΝΟΜΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ Αρ. Διακήρυξης: 38/2025

557.822,58€ πλέον ΦΠΑ ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

[...]

από τους συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες),  εγγυητική επιστολή συμμετοχής, που 
ανέρχεται στο ύψος του 2% επί της αξίας του προϋπολογιζόμενου ποσού προ ΦΠΑ. 
Κατά συνέπεια το ύψος της εγγύησης συμμετοχής, πρέπει να είναι ίσο με το ποσοστό 2% επί της 
προϋπολογισθείσας πίστωσης της διακήρυξης εκτός ΦΠΑ, ήτοι 11.156,46€ (έντεκα χιλιάδες εκατόν 
πενήντα έξι ευρώ και σαράντα έξι λεπτά). 
Επειδή οι  προσφορές γίνονται δεκτές μόνο ανά τμήμα  και όχι για μεμονωμένα μηχανήματα 
το ποσό της εγγυητικής θα υπολογισθεί, σύμφωνα με τους  παρακάτω πίνακες, επί της 
εκτιμώμενης αξίας εκτός ΦΠΑ. 

ΟΜΑΔΑ  ΥΠΟΟΜΑΔΑ  ΤΜΗΜΑ   ΕΙΔΗ